

Erityisesti huomioitavaa vuonna 2021

Toimipaikka- ja palkkatiedonkeruu yhdistetty

Tarkennus: Tiedonkeruu pysyy teknisesti ennallaan, mutta tiedot annetaan samaan aikaan marraskuussa.

Toimipaikka- ja palkkatiedot kerätään marraskuun alusta alkaen. Lomakkeella toimipaikkatiedot tulee olla tarkistettuna ja päivitettyinä ennen palkkatietojen antamista. Tarkempia ohjeita löytyy tiedonkeruun sivuilta osoitteesta <http://tilastokeskus.fi/keruu/kupa/ohjeet.html>.

Toimipaikoilla käytetään vastaisuudessa vain Tilastokeskuksen toimipaikkakodeja, jotka tulee viedä Numero (toyk) -sarakeeseen. Yksi toimipaikkakoodi voi olla vain yhdellä rivillä. Jos samaan Tilastokeskuksen toimipaikkakoodiin yhdistyy useampi Numero (toyk) -koodi, nämä tulisi ilmoittaa vain yhdellä rivillä, yhden Tilastokeskuksen toimipaikkakoodin alla.

Lomakkeen Toimipaikkojen hallinta -sivulta on saatavissa suurin osa Tilastokeskuksen toimipaikkakodeista (Tilastokeskuksen toimipaikkakoodi-sarake).

Uusien ja puuttuvien toimipaikkojen osalta toimipaikkakodeja voi tiedustella sähköpostitse Tilastokeskuksesta osoitteesta yritysrekisteri@tilastokeskus.fi ilmoittamalla kunnan/kuntayhtymän y-tunnus, toimipaikan nimi, osoite ja toimialakoodi tai selitys toimialasta.

Sopimusalakoodi 07 sote-sopimukseen siirtyville, varhaiskasvatuksen henkilöstöä OVTES-puolelle

Sosiaali- ja terveydenhuollon työ- ja virkaehtosopimus tulee voimaan 1.9.2021. Uuteen SOTE-sopimukseen siirtyy KVTES liitteiden 3 ja 4 henkilöstö sisältäen myös hinnoittelematomat ryhmät sekä sosiaali- ja terveydenhuollon hinnoittelematomat esimiehet. Myös sairaaloiden sairaala- ja laitoshuoltajat siirtyvät. Näille käytetään jatkossa sopimusalakoodia 07.

Lisäksi KVTES-sopimusosalta siirtyy osa palkkahinnoitteluliitteen 5 varhaiskasvatuksen henkilöstöstä Kunnallisen opetusalan virka- ja työehtosopimuksen OVTES osio G:hen (sopimusala 02).

Edellä mainittujen muutosten johdosta siirtyvän henkilöstön palkkahinnoittelutunnukset ja palkkahinnoittelun ulkopuolisten tehtävien tilastotunnukset muuttuvat. Tarkemmat tiedot muutoksista löytyvät Tilastokeskuksen tiedonkeruusivulta <https://www.stat.fi/keruu/kupa/ohjeet.html> 23.8. mennessä.

Lisätietoja muutoksista löytyy KT:n yleiskirjeistä 6/2021, 7/2021 ja 8/2021:

Yleiskirje 6/2021: [Sosiaali- ja terveydenhuollon työ- ja virkaehtosopimus voimaan 1.9.2021](#)

Yleiskirje 7/2021: [Varhaiskasvatuksen opettajien siirto KVTES 2020–2021:sta OVTES 2021–2022:een 1.9.2021 ja siihen liittyvät KVTES:n liitteen 5 ja OVTES:n sopimusmääräysten muutokset](#)

Yleiskirje 8/2021: [Kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen 2020–2021 muutokset 1.9.2021 alkaen](#)

KT:n yleiskirjeet ovat luettavissa osoitteessa www.kt.fi.